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Virksomheder i Carbon20 netværket 
 

Virksomhed Kontaktperson Tlf.  Mail 

PolyMacs Jørgen Nielsen 48 142 310 nielsen@polymacs.dk  

Welltec Louise Bjerre Hansen 52 138 313 lbhansen@welltec.com 

Fritz Hansen Louise Them Kjølholm 25 190 781 ltk@fritzhansen.dk  

BWSC Jens Peter Eckberg 48 102 336 jpe@bwsc.dk  

Holms Finmekanik Peter Holm 48 189 850 ph@holms-finmekanik.dk  

Matas Henrik Rothe Juhl 48 165 605 hrj@matas.dk  

Niras Anna Claudia Szeler 48 104 498 acs@niras.dk  

Profil Markiser Michael Durup 51 572 301 mdu@profilmarkiser.dk  

Ulstrup Plast Mikkel Ulstrup 30 547 750 mu@up.dk  

Chac-Moll Tina Burchhardt 48 190 970 intina@live.dk  

DataFlight Europa Pia Mai 30 450 037 pia.mai@canon.dk  

Bifopet Sys Johannessen 20 276 794 sys.johannessen@bifopet.dk  

Neff  Lars Stub 40 533 539 ls@neff.dk 

Tandrup Morten Peter Hansen 61 612 575 mph@tandrup.dk  

Birkholm Planteskole Ole Schjellerup 40 273 126 ole@birk-holm.dk  

Norrecco Christian Rindbøl 20 403 482 cri@citycontainer.dk  

Laser Tech Services Klaus Friis Østergaard 48 176 161 kfo@lasertech.dk  

NOKC Mette Agerlin 40 888 181 mag@nokc.dk  

PP Møbler Søren Holst Pedersen 48 172 106 shp@pp.dk 

V. B. Byggeindustri Nils Henrik Christiansen  40 838 860 nh@vbb.dk  

Kroll Cranes Henrik Nielsen 48 187 400 hbn@krollcranes.dk  

Skjold Burne Vinhandel Claus A. Østerby 48 172 988 vin@skjoldburne-allerod.dk  

Brdr. Larsen Mogens Holbøl 48 187 644 info@brdrlarsen.dk  

Lessor Steen Bjerge 48 166 000 sb@lessor.dk  

Rose Holm Dan Petersen 20 704 900 dop@roseholm.dk  

Wikke Marketing Hanne Wikke  40 781 222 hanne.wikke@bwm.dk  

Floracup Axel Hallum 48 188 012 axel@floracup.com  

New-coat Peter Kjær 48 192 011 pk@new-coat.dk 

Guldager Svend-Erik Vedsø 48 134 430 sev@guldager.com  

Widex Lise Carlsen 44 355 600 lic@widex.com  
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